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پیام‌های تجاوز رژیم صهیونی به قطر
قاسم غفوری

تجاوز رژیم صهیونی به قطر و هیئت حماس در حالی صورت گرفته که فلسطینی‌ها 
ح آتش‌بس ترامپ بوده‌اند. این وضعیت تکرار همان رفتار‌های آمریکا  در جلسه بررسی طر
کرات تجاوزگری آن‌ها صورت گرفت، این نوع  در قبال روسیه و ایران است که در میانه مذا
کره صرفاً یک طراحی و توطئه  عملکرد‌ها نشان می‌دهد که عملًا برای آمریکا و این رژیم مذا
برای زمینه‌سازی برای کشتار و تجاوز است. دیپلماسی برای آن‌ها نه یک راهکار که ابزاری 

نظامی برای جنایات جدید علیه بشریت است و هرگز نباید به آن اعتماد کرد.   
ح است؛ از یک‌سو برخی مقامات رژیم  در باب نقش آمریکا در این تجاوزگری دو سناریو مطر
گاهی آمریکا از این حمله هستند، چنانکه مقام‌های رژیم صهیونی  صهیونی مدعی همکاری و آ
به روزنامه »جروزالم پست« گفتند که آمریکا از حمله اسرائیل به قطر مطلع بوده و با آن موافقت 
کرده است. از سوی دیگر نیز برخی ادعای بی‌اطلاعی و حتی نارضایتی آمریکا از این جنایت را 
کند.  ح کرده‌اند، اما درنهایت کاخ سفید عنوان کرده که از نابودی حماس استقبال می‌ مطر
ح می‌سازد و آن اینکه در جریان حمله ایران به پایگاه  کنون افکار عمومی این سؤال را مطر ا
العدید قطر، که در پاسخ به تجاوز نظامی ایالات‌متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران انجام 
شد، سامانه‌های پدافندی پاتریوت مستقر در قطر، ده‌ها تیر موشک شلیک کردند، تا جایی 
کارگیری آن بوده  که ناظران گفتند این بزرگ‌ترین عملیات سامانه پاتریوت در طول تاریخ به‌
کنون در جریان تجاوز تروریستی صهیونیست‌ها به دوحه، پایتخت قطر، باهدف ترور  است. ا
مقامات حماس، هیچ گزارشی از شلیک سامانه‌های پاتریوت مخابره نشد! گفته می‌شود 
تجاوز به دوحه، با پرتاب موشک‌های هواپرتاب توسط جنگنده‌های اسرائیل صورت گرفته 
است. نکته مهم آن است که در هر دو حالت اطلاع یا بی‌اطلاعی آمریکا، این حمله برای آمریکا 
ح است  گر بپذیریم که آمریکا از این حمله بی‌اطلاع بوده این سؤال مطر که ا رسوایی است، چرا
که آمریکا متعهد به تأمین امنیت برای کشور‌هایی  که چرا پاتریوت‌ها فعال نشده‌اند؟ درحالی‌
ح است  گر هم آمریکا اطلاع داشته است این سؤال مطر است که در آن‌ها نیروی نظامی دارد. ا
که چگونه آمریکا سالانه میلیارد‌ها دلار هزینه نظامی و امنیتی بر کشور‌های عربی همچون 
کند و درنهایت در کنار رژیم صهیونی علیه امنیت و تمامیت ارضی آن‌ها اقدام  قطر تحمیل می‌
کند. هرکدام از این گزینه‌ها که باشد یک نتیجه حاصل می‌شود و آن اینکه آمریکا نه یک  می‌
حامی و ناجی, بلکه یک جنایتکار است که جز سرکیسه کردن کشور‌ها با تضعیف نظامی و 
امنیتی آن‌ها کارکردی ندارد. این مسئله درسی برای آن دسته کشور‌ها همچون لبنان است 
که در تصور برخوردار شدن از حمایت نظامی آمریکا به دنبال تضعیف ارتش و امنیت بومی 
خود هستند.   این تجاوزگری صهیونی- آمریکایی به قطر در حالی صورت گرفته است که در 
قبال آن دو نکته مهم قابل‌توجه است. نخست آنکه کشور‌های غربی که ادعای حمایت از 
کشی غزه در کنار رژیم صهیونی قرار گرفته و  صلح و امنیت را سر می‌دهند در طول ۲۳ ماه نسل‌
حتی تظاهرات ضد صهیونی را سرکوب کرده‌اند. آن‌ها حتی به تحریم و اقدام علیه کشور‌هایی 
که همواره حامی فلسطین بوده‌اند، چنانکه  همچون ایران و جبهه مقاومت پرداخته‌اند 
این کشور‌ها از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونی به ایران حمایت کردند. امروز این کشور‌ها را باید 
که با سکوت و یا ارسال تسلیحات به  شریک جنایت اخیر آمریکا و صهیونیست‌ها دانست 
این رژیم زمینه‌ساز گستاخی آن شده‌اند. دوم آنکه رسانه‌های غربی نیز در قبال این جنایت 
گرفته و به‌جای محکوم‌سازی آن به توجیه و کنار رژیم صهیونی قرار  گذشته در   همچون 

کشی غزه   تطهیر سازی جنایت این رژیم پرداخته‌اند که مشارکت آن‌ها را بیش‌ازپیش در نسل‌
نشان می‌دهد.   با توجه به شرایط پیش‌آمده و توهم و توحش ناپایان رژیم صهیونی و آمریکا 
یک نتیجه حاصل می‌شود و آن اینکه منطقه جز انسجام در حمایت از فلسطین و مقاومت 
ج‌سازی آمریکا از منطقه و اجماع سراسری در  گزینه‌ای ندارد. امروز مقاومت و خار هیچ 
مقابله با رژیم صهیونی راه نجات منطقه است، به‌ویژه آنکه کشور‌های اروپایی و سازمان‌های 
بین‌المللی نیز بار‌ها اثبات کرده‌اند که هیچ اراده‌ای برای حمایت از فلسطین و منطقه ندارند 

و خود بخشی از بحران و نه حلال آن هستند.
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سال چهلم
شماره 11226

گهی فراخوان آ
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در نظر دارد 
نسبت به شناسایی پیمانکاران صلاحیتدار توانمند در 
حوزه خدمات لوله مغزی سیار و خدمات نمودار گیری و 
مشبک‌کاری اقدام نماید. پیمانکاران ذیصلاح می‌توانند 
سابقه کاری و مشخصات شرکت خود را جهت ثبت در 
بانک اطلاعاتی پیمانکاران این شـــــرکت به نشانی: 
شیراز – خیابان کریم خان زند – جنب کوچه 42 شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگــــرس جنوبی – طبقه 
هشت واحد 801 -کدپستی 7135717991 تلفن 

32314424 -071 ارسال نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/23
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/24

شناسه آگهی 1998552
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

کد گهی مزایده فروش پارچه ضایعاتی و را آ
کد موجود در انبار کارخانه به متراژ 103 هزار  کارخانه نساجی مازندران )نساجی شماره 3(در نظر دارد پارچه های ضایعاتی و را
متر را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از نمونه اقلام ضایعاتی 
خ 1404/6/24 به مدت یک هفته در ساعات اداری به محل کارخانه واقع در مازندران – کیلومتر یک جاده  از روز دوشنبه مور

نظامی شهرستان قائمشهر )دفتر مدیریت( مراجعه و پس از رویت، نسبت به اعلام کتبی قیمت اقدام نمایند.
تلفن هماهنگی : 01142293142 و شماره همراه 09129174058

به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر وصول گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این مدیریت حق و اختیار تام و تمام قبول یا 
رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای رسیده را به جهت ابراز عدم صلاحیت و اهلیت تمکن مالی را دارا می باشد و ارائه پیشنهاد 

قیمت از طرف هر یک از شرکت کنندگان هیچگونه حقی ایجاد نمی کند.
تاریخ انتشار 1404/6/24

خ ش 1404/6/24

گهی تجدید  مناقصه شماره 1404/24) مرتبه سوم( آ
) یک مرحله ای از طریق ارزیابی کیفی(

شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت اجرای حفاری 
ح های توسعه  فیبر نوری در سطح شهرستان شیراز در 3  فاز  براساس مشخصات  و کابلکشی طر

موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.       
 FA.TCI.IR آدرس  به  این منطقه  پرتال  به  بیشتر  کسب اطلاعات   متقاضیان جهت 

مراجعه نمایند.

گهی ابلاغ رای آ
آقای عباس کاظمی – به شماره کارمندی 578309 فرزند سیف الله

خ 1404/1/30 به شش ماه انفصال از خدمت به دلیل غیبت محکوم گردیده‌اید. لذا به علت  جنابعالی براساس رای شماره 2870318 مور
گهی در یکی  عدم دسترسی و به تجویز ماده 37 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ

از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط این هیات واقع در بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی پژوهشگاه صنعت  مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار 1404/6/24

خ ش 1404/6/24
گهی 2000925 شناسه آ

فراخوان مزایده عمومی
گهی مزایده عمومی »بهره برداری از ))جایگاه سوخت شهید عزیزی شفا(( «  آ

شهرداری قروه – نوبت پنجم
شهرداری قروه در نظر دارد نسبت به اجاره جایگاه سوخت فسیلی شهید عزیز شفا از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه اشخاص حقیقی و 
ح زیر جهت دریافت مدارک و اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات  گهی در مهلت تعیین شده به شر ج این آ حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ در
کتها از طریق  گشایی پا کنندگان در مزایده و باز الکترونیکی دولت اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت‌
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مبلغ پایه با توجه به قیمت کارشناسی ارائه شده به ازای یک سال 20/143/024/416 ریال به عنوان اجاره و مبلغ تضمین لازم جهت سپرده شرکت در 

مزایده برای اجاره جایگاه مبلغ 1/007/151/221 ریال می باشد.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1404/6/22 می باشد.

خ 1404/7/2 می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : تا ساعت 10 روز چهارشنبه مور
خ 1404/7/15 می باشد. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 10 روز سه‌شنبه مور

خ 1404/7/15 می باشد. کتها : راس ساعت 11 روز سه‌شنبه مور گشایی پا زمان باز
هرگاه برندگان اول ، دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری قروه ضبط خواهد شد.

شهرداری قروه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
ج است. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندر

با توجه به زمانبر بودن فرآیند بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد ایران، در صورت تناقض در تاریخ‌های اعلامی فوق‌الذکر مابین اسناد رسمی مزایده ، 
ک عمل خواهد بود. ج در سامانه ستاد ایران ملا گهی روزنامه و سامانه ستاد ایران ، تاریخ‌های مندر آ

اطلاعات تماس دستگاه برگزارکننده مزایده : قروه – خیابان شهید سعیدی – ساختمان شهرداری مرکزی – تلفن 35223100 و 35222400-087 و اطلاعات 
تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و  85193768

تاریخ انتشار 1404/6/24
خ ش 1404/6/24

م الف 84

گهی برگزاری مجمع عمومی عادی  آ
کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 

شهرستان گلپایگان
بدینوسیله به اطلاع کلیه بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان گلپایگان 

و حومه می رساند:
مجمع عمومی عادی این کانون جهت انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسین 
در مورخه 1404/7/16 از ساعت 8 هشت صبح الی 12 ظهر چهارشنبه در محل 

دفتر کانون واقع در خیابان فروردین نبش کوچه 16 برگزار می‌گردد.
لذا از کلیه بازنشستگان واجد شرایط جهت شرکت در جلسه دعوت می گردد 

که در تاریخ مذکور حضور به هم رسانید.
ضمنا ثبت نام کاندیداهای اعضا هیات مدیره و بازرسین از تاریخ 1404/6/19 برای 

افراد واجد شرایط به مدت چهار روز در محل کانون انجام می گردد.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسین
گزارش عمل کرده دوره قبل هیات مدیره و بازرسین

گلپایگان محمدحسین طالاری کانون شهرستان  ریاست 
تاریخ انتشار 1404/6/24

خ ش 1404/6/24

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت گروه تولیدی پزشکی ورید 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 23887 
و شناسه ملی 10380393260

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه 
مورخه 1404/7/6 که راس ساعت 8 به آدرس : استان خراسان 
رضوی – شهرستان مشهد – کیلومتر 14 جاده قوچان کوچه 
مصطفی حسینی کارخانه ورید کدپستی 9197177106 برگزار 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/6/24
خ ت 1404/6/24

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده نوبت اول شرکت آبادگران نیک 

اندیش آراز )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 14128 و شناسه ملی 14011784452

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران نیک اندیش آراز )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که در 
ساعت 16 عصر روز پنجشنبه مورخ1404/7/3 در محل زینبیه غربی – روبروی مسجد 
قاسمیه – تکیه عباس کن کان – حسینیه معارف انقلاب اسلامی برگزار می گردد ، 
حضور به هم رسانند. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در تاریخ و ساعت مقرر 
برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند 

و یا وکیل قانونی خود را از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال یا ادامه فعالیت شرکت
2- در صورت تصمیم به ادامه ، بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص تغییر محل 

شرکت
3- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت از محل ورود اعضای جدید 
هیات مدیره شرکت آبادگران نیک اندیش آراز - )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/6/24
خ ش 1404/6/24

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه نوبت اول خیریه بیمارستان رازی 

 ارومیه موسسه غیرتجاری به شماره
 ثبت 1334 و شناسه ملی 14008242111

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول خیریه بیمارستان رازی ارومیه 
موسسه غیرتجاری به شماره ثبت 1334 و شناسه ملی 14008242111 در 
تاریخ شنبه 5 مهر ماه ساعت 9/30 صبح در آدرس جاده سلماس روبروی 
ناحیه و جنب اداره جهاد کشاورزی در سالن جلسات مرکز آموزشی درمانی 
رازی ارومیه برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می شود در 

این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش فعالیت انجمن توسط مدیرعامل / بازرس و خزانه دار موسسه
2- انتخاب اعضای هیات مدیره موسسه

3- انتخاب بازرسان موسسه
خیریه بیمارستان رازی ارومیه موسسه غیرتجاری

تاریخ انتشار 1404/6/24
خ ش 1404/6/24

گهی دعوت سهامداران به تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در شرکت آبزی پرور بهار
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آبزی پرور بهار 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 460 دعوت به عمل می‌آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1404/7/6 در محل : استان 
سیستان و بلوچستان شهرستان چابهار ، منطقه آزاد 
چابهار ، مجتمع تجاری صالحیار ، طبقه دوم ، غرفه 302 

تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

)مقام دعوت( : هیات مدیره
اعضای هیات مدیره
رئیس هیات مدیره – سیدکیوان دهقان منشادی
نایب رئیس هیات مدیره – سیده مرجان دهقان منشادی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره – فاطمه مدنی منشادی

تاریخ انتشار 1404/6/24
خ ش 1404/6/24

کارخانه نساجی مازندران مدیریت 

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات ویژه اعضاء هیات علمی پژوهشگاه صنعت نفت

شهرداری قروه

علی تتماج
تحلیلگر حوزه روابط بین‌الملل 

گهانی لهستان مدعی ورود پهپادهای   در اقدامی نا
روسی به حریم این کشور شد. هم‌زمان با ادعای 
که وزارت دفاع روسیه گفته هدفی  لهستان، درحالی‌
ک لهستان در نظر گرفته نشده  برای حمله در خا
بود، وزارت خارجه این کشور نیز اتهام‌زنی ورشو 
در خصوص نقض حریم هوایی لهستان توسط 
پهپادهای روسی را رد کرده و آمادگی مسکو برای 
رایزنی درباره این حادثه را تأیید کرد. همچنین 
دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین ظهر روز 
چهارشنبه در نشست خبری خود اعلام کرد که 
از سوی لهستان هیچ درخواستی برای تماس در 
کشور به  ک این  رابطه با سقوط پهپادها در خا

کرملین ارسال نشده است. 
هم‌زمان وزارت دفاع لهستان از اعزام ۴۰ هزار 
نیروی نظامی به مرز خود با روسیه و بلاروس 

خبر داد.
سراسیمگی اروپا برای حمایت از لهستان  

تنش میان دو کشور در حالی روی داده است که 
اروپایی‌ها آتش بیار این معرکه شده و در رویکردی  
تأمل‌برانگیز حمایت‌های گسترده‌ای از ورشو داشته 
و به محکوم‌سازی مسکو پرداختند. »کایا کالاس« 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: »ما 
نقض حریم هوایی لهستان توسط روسیه را با 
کنیم«.کالاس در  شدیدترین عبارات محکوم می‌

این‌باره توضیح داد: »نقض حریم هوایی لهستان 
توسط روسیه یک اقدام تهاجمی، بی‌ملاحظه و 
ک است«. در همین راستا  تشدید تنشی خطرنا
نیز وزارت امور خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای از 
وضع تحریم‌های جدید علیه بخش‌های اقتصادی 
و نظامی روسیه با ادعای حمایت از لهستان، 
هم‌زمان با سفر »ایوت کوپر« وزیر خارجه جدید 

این کشور به کی‌یف‌ خبر داد.
از سوی دیگر »فریدریش مرتس« صدراعظم 
آلمان با ابراز نگرانی از تحرکات روسیه در لهستان، 
این کشور را به اقدامات تحریک‌آمیز در منطقه 
کرد.  دریای بالتیک و جناح شرقی ناتو متهم 
وی این حادثه در لهستان را بخشی از مجموعه 
اقدامات تحریک‌آمیز روسیه در منطقه دریای 
بالتیک و جناح شرقی ناتو نامید. در همین 
راستا نیز مدیرعامل شرکت تسلیحات‌سازی 
مشهور آلمانی در ادامه جنجال‌آفرینی ناتو بر سر 
نقض حریم هوایی لهستان توسط پهپادهای 
منتسب به روسیه برای عرضه سامانه‌های 
کرد. ژان  پدافند هوایی به ورشو اظهار آمادگی 
نوئل بارو وزیر امور خارجه فرانسه نیز با اشاره 
به این ادعا که شلیک پهپاد‌های روسیه بر فراز 
لهستان »کاملًا غیرقابل‌قبول« است، سفیر 

روسیه را احضار کرد.
اروپا حامی یا بهانه‌جو

 این رویکرد به‌اصطلاح حمایتی اروپا از لهستان در 

حالی صورت گرفته است که کارنامه اروپایی‌ها در 
قبال جنگ اوکراین و تحولات بین‌الملل ابهامات 
بسیاری را در صداقت رفتاری اروپایی‌ها ایجاد 
کند. در طول سه سال و نیم جنگ اوکراین  می‌
عملًا اروپایی‌ها به‌رغم هزینه کرد صدها میلیارد 
دلار نتوانسته‌اند کمکی برای حفظ تمامیت ارضی 
کی یف صورت دهند و امروز بخش قابل‌توجهی 
از سرزمین اوکراین در تصرف روسیه است، 
که اروپایی‌ها نیز عملًا تعهدات نظامی  درحالی‌
کاهش  کی یف را  و اقتصادی خود در قبال 
داده‌اند. در تحولات جهانی نیز اروپایی‌ها یک 
کشی غزه  بازنده در تحولات بزرگی همچون نسل‌
و مقابله با تجاوزگری‌های رژیم صهیونی بوده‌اند 
که حمایت و بیانیه خوانی‌های آن‌ها به‌جای 
بازداشتن عملی این رژیم به یک رسوایی برای 
آن‌ها مبدل شده است. رویکرد به مکانیسم 
کره در قبال ایران و  ماشه به‌جای منطق مذا
نیز تن دادن به تعرفه‌های تحقیرآمیز آمریکا و از 
آن فاجعه‌بارتر نشستن سراسر تحقیر سران اروپا 
در کاخ سفید در برابر ترامپ تهی بودن جایگاه 
جهانی اروپا را نشان داده است. با  توجه به این 
سابقه جهانیان اذعان دارند که رویکرد اروپا به 
حمایت از لهستان نمی‌تواند یک حمایت واقعی 
باشد بلکه بیشتر آن را در قالب یک بازی سیاسی 
برای سرپوش گذاشتن بر شکست‌های گذشته 
دانست، به‌ویژه آنکه اروپا می‌داند این حمایت 

هزینه چندانی برای آن‌ها ندارد و بیشتر جنبه 
تشریفاتی دارد.

اروپا همچنان تشنه جنگ اوکراین 
کنار برخی اهداف داخلی همچون سرپوش  در 
گذاشتن بر بحران‌های اقتصادی و مشروعیت 
سیاسی بزرگان اروپا همچون مقامات ارشد 
که روزگار سختی را در  فرانسه، آلمان و انگلیس 
کنند، آنچه در حمایت  برابر معترضان سپری می‌
ادعایی اروپا در قبال لهستان مشاهده می‌شود 
تقلای آن‌ها برای توجیه ادامه جنگ‌افروزی در 
اوکراین است. اروپایی‌ها که نارضایتی خود را از 
توافق احتمالی ترامپ و پوتین اعلام کرده‌اند به هر 
بهانه‌ای به دنبال دمیدن در آتش جنگ و تغییر 

دادن نظر ترامپ از مصالحه با روسیه به استمرار 
جنگ است. این رویکرد جنگ افزوانه اروپایی که 
به بهانه لهستان وارد فاز جدیدی می‌شود زمانی 
 آشکارتر می‌شود که رسانه اسپانیایی پنج شنبه

کالاس، مسئول سیاست  کایا  گزارش داد،   
خارجی اتحادیه اروپا، پیش‌بینی کرده است که 
درگیری در اوکراین ممکن است چند سال دیگر 
ادامه داشته باشد.کالاس در استراسبورگ به 
خبرگزاری اسپانیایی EFE و سایر رسانه‌های 
اسپانیایی گفت: »تلاش‌ها برای آغاز روند صلح، 
ازجمله تلاش‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا، هیچ نتیجه‌ای نداشته است، بنابراین 
این درگیری می‌تواند به‌طور واقع‌بینانه برای 

چند سال دیگر ادامه یابد.« این سخنان نشان 
می‌دهد که اروپا که در جنگ اوکراین تمام هستی 
کنون پایان جنگ را برابر  خود را باخته است، ا
کامل جایگاه جهانی و حتی سقوط  با نابودی 
بسیاری از دولت‌هایش می‌بیند. لذا همچنان 
به دنبال دست‌وپا زدن در باتلاق اوکراین است 
تا شاید بتواند دستاوردی هرچند کوچک را ثبت 
کاری در قبال  نماید. رویکردی که این روزها با ریا
لهستان ادامه دارد. هرچند که شواهد امر نشان 
می‌دهد که عملًا اروپا دیگر توان احیای خود را ندارد 
و سال‌ها همراهی حقارت آمیز با آمریکا عملًا ماهیت 
جهانی آن را از بین برده است و به‌جای یک بازیگر 

به بازیچه‌ای بازنده مبدل کرده است.

اروپا در زمین لهستان  به دنبال چیست ؟

اعتیاد غرب به بحران 

روایت‌سازی نخ‌نمای رسانه‌های آمریکایی از ماجرای حمله 
وقیحانه رژیم صهیونیستی به محل برگزاری نشست سران 
حماس در دوحه همچنان ادامه دارد. در این چرخه باطل، به‌مانند 
همیشه شاهد " توصیف وارونه صحنه" و " غیریت‌سازی میان 
ترامپ -نتانیاهو" هستیم.  وال‌استریت‌ژورنال به نقل از مقامات 
ارشد آمریکایی مدعی شده  تهاجم رژیم صهیونیستی به نشست 

مقامات ارشد حماس در دوحه قطر بدون اطلاع آمریکا انجام شده 
و دونالد ترامپ تماس تلفنی پرتنشی با بنیامین نتانیاهو داشته که 

نشان‌دهنده استیصال عمیق او از این موضوع بوده است!
این روایت‌سازی به همین نقطه ختم نمی‌شود! وال‌استریت‌ژورنال 
در ادامه مدعی شده رئیس‌جمهور آمریکا به‌جای اینکه از طریق 
اسرائیل از این حمله مطلع شود، از سوی ارتش آمریکا از آن اطلاع 

کرده بود و از این بابت بسیار عصبانی بود. او هم‌چنین از  پیدا 
کرات  که در مذا کشور متحد آمریکا  اینکه این حمله در قلمروی 
کند، اتفاق افتاده است،  پایان جنگ غزه نقش اساسی ایفا می‌
خشمگین بوده و به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل 
گفته  است که این حمله »عاقلانه« نبوده است.بنابراین، ترامپ 
در سناریوی تئاتر کنونی، نقش یک "بازیگر بی‌خبر و مستأصل" را 
کند که اساساً نسبت به اصل ماجرا معترض است!در این  ایفا می‌
کودکانه، بازیگر دیگری به نام بنیامین نتانیاهو نیز ایفای  تئاتر 
گفته  که خطاب به "ترامپِ مثلا عصبانی"  کسی  کند!  نقش می‌

کوتاه« برای انجام این حمله )عملیات  که  »پنجره زمانی  است 
تروریستی در دوحه( گشوده شده بود و او از این فرصت استفاده 
کرده است!ترامپ و نتانیاهو هر دو بازیگر نقش اول تئاتری هستند 
که کارگردانی  آن را مشترکاً "سنتکام" و "ارتش رژیم صهیونیستی" بر 
عهده داشته‌اند! غیریت‌سازی میان واشنگتن و تل‌آویو در قبال 
حمله اخیر به محل نشست سران حماس در دوحه بدترین خطای 
محاسباتی و شناختی ممکن محسوب می‌شود.ترامپ و دیگر 
ح رژیم صهیونیستی  مقامات آمریکایی نه‌تنها از ابتدا نسبت به طر
گاه بوده‌اند، بلکه خود نیز با ارائه  برای ترور رهبران حماس در قطر آ

طرحی که ظاهراً از انعطاف‌پذیری بیشتری نسبت به موارد قبلی 
درخصوص آتش‌بس غزه برخوردار بود، زمینه لازم را جهت تجمع 
رهبران حماس در دوحه فراهم ساختند. در چنین شرایطی بازنده 
شکست عملیات اخیر را نباید صرفاً نتانیاهو دانست!بدون شک 
که  ترامپ نیز در این معادله یک بازنده تمام‌عیار به‌شمار می‌آید 
کنون وقیحانه درصدد پیشبرد بازی همیشگی غیریت‌سازی خود و  ا
نتانیاهو است. مدت‌هاست افکار عمومی دنیا بر روی این بازی نخ‌نما 
کنون بیش از هر زمان دیگری نسبت به  پیوستگی  متمرکز بوده و ا

مطلق زوج جلاد "نتانیاهو-ترامپ" واقف هستند.

یک تئاتر و دو نقش اول


